1. “KEGLI-DURI” sh.p.k  me adresë Durres Fushe Kruje,Lagjja Grumbullimi, Rruga e 

Lacit, Pallati i ri, Kati 1, Zona Kadastrale nr. 1664 me numer pasurie 3/426, me nr  

NIPT-i,  K94016202U, me administrator  Durim Babasi. 

 Vlera e ofertës=3’970’495.5 (tre milion e nenteqind e shtatedhjete mije e katerqind e 

nentedhjete e pese preje pese ) lekë pa t.v.sh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta 

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese

[...]

1. “KEGLI-DURI” sh.p.k  me adresë Durres Fushe Kruje,Lagjja Grumbullimi, Rruga e 

Lacit, Pallati i ri, Kati 1, Zona Kadastrale nr. 1664 me numer pasurie 3/426, me nr  

NIPT-i,  K94016202U, me administrator  Durim Babasi. 

 Vlera e ofertës= 3’970’495.5 (tre milion e nenteqind e shtatedhjete mije e katerqind e 

nentedhjete e pese preje pese ) lekë pa t.v.sh. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ,[ “KEGLI-DURI” sh.p.k  me 

adresë Durres Fushe Kruje,Lagjja Grumbullimi, Rruga e Lacit, Pallati i ri, Kati 1, Zona 

Kadastrale nr. 1664 me numer pasurie 3/426, me nr  NIPT-i,  K94016202U, me administrator